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Swimkick Deel 2
Waalwijk, 15-12-2013

Programmanr. 1 25m vlinderslag Mix Minioren 1 t/m 3
15-12-2013 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Chris GEERS Wzv NT 200600131 26.09
VC- Armen niet over het water naar voren gebracht

2. Jens HOPPENBROUWERS Wzv NT 200600259 29.82
3. Jort HOPPENBROUWERS Wzv NT 200600239 32.67
4. Mika van ANDEL Zvdo'74 NT 200500089 34.37
5. Jens WESTERLAKEN Zvdo'74 NT 200500153 35.35

VC- Armen niet over het water naar voren gebracht.
6. Janniek OUDSHOORN Zvdo'74 NT 200500091 35.88

AA- Gestart voor startsignaal bij de 1e(1-startregel) of 2e start.

Meisjes Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Elise DÖRR Wzv NT 200501192 22.10
VC- Armen niet over het water naar voren gebracht

2. Maaike van HEESWIJK Sbc2000 35.84 200500472 29.82
3. Bente BOSMAN Sbc2000 NT 200600574 30.77
4. Tess BERTENS Sbc2000 NT 200600424 32.34

VG- Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.
5. Evy KREMPEL Sbc2000 NT 200600578 32.98
6. Jet KAMPHUIS Zvdo'74 NT 200600210 35.40

NG.ZA Pien van GEEL O.Z. & P.C. De Warande 29.70 200600202
AFGEM Pippa van 't LAND Sbc2000 NT 200600426

NG Bente KOEMAN O.Z. & P.C. De Warande 29.53 200500900

Programmanr. 2 25m vlinderslag Mix Minioren 4 t/m (5)6
15-12-2013 - 14:49 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Diego van ARKEL Wzv NT 200203161 24.12
2. Bart de FIJTER Zvdo'74 32.37 200400691 25.63
3. Nick FLIPSEN O.Z. & P.C. De Warande NT 200203563 26.70
4. Arnold FRANSSEN O.Z. & P.C. De Warande NT 200301769 28.10
5. Dimitri LANS Sbc2000 35.20 200401325 28.82
6. Anas ABOULFEJR Sbc2000 NT 200202991 29.08

VB- Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
7. Joan TOUBURG Sbc2000 NT 200402091 31.12
8. Niels GEERTSMA Wzv 33.45 200401265 33.01

AFGEM Tjeerd BEZEMER Sbc2000 NT 200303029

Meisjes Minioren 4 t/m 5, Meisjes

1. Samantha VERSCHURE O.Z. & P.C. De Warande 26.69 200300024 22.23
2. Isolde EICKMANS AquAmigos NT 200303400 25.39

AA-Gestart voor startsignaal bij de eerste (1-startregel) of tweede start
3. Baraa-a YAQINI Sbc2000 32.45 200401330 25.74
4. Noor VROEMEN Sbc2000 NT 200402718 27.67

VC- Armen niet over het water naar voren gebracht.
5. Farah van KREIJ AquAmigos NT 200303402 28.38

VD- Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
6. Estelle ten HAGE Sbc2000 NT 200402714 29.07
7. Gina SLOOTWEG Sbc2000 32.64 200401360 29.83
8. Houyem ABOULFEJR Sbc2000 36.76 200401420 30.29
9. Floortje BOTERMANS O.Z. & P.C. De Warande 36.93 200303772 33.63

AFGEM Maaike van EMPEL Sbc2000 NT 200303600
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Swimkick Deel 2
Waalwijk, 15-12-2013

Programmanr. 3 50m vlinderslag Mix Minioren 1 t/m 3
15-12-2013 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Meisjes Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Dana RIJKEN Wzv NT 200600228 52.92
2. Zoë de JONG De Krabben NT 200501092 57.30
3. Veronique van ALEBEEK Wzv 1:26.17 200500460 1:07.77

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 4 50m vlinderslag Mix Minioren 4 t/m (5)6
15-12-2013 - 14:57 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Gunar LOOS zc AquaDream NT 200302245 48.29
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

2. Bram DAMEN O.Z. & P.C. De Warande 52.64 200202201 49.24

Meisjes Minioren 4 t/m 5, Meisjes

1. Suze van BROEKHOVEN Wzv 49.45 200300752 48.14
AFGEM Naomi POLS Wzv 58.72 200300754

Programmanr. 5 25m vrije slag Mix Minioren 1 t/m 3
15-12-2013 - 16:07 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Meisjes Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Bente BOSMAN Sbc2000 26.16 200600574 22.13
2. Tess BERTENS Sbc2000 22.50 200600424 22.14
3. Evy KREMPEL Sbc2000 26.51 200600578 24.54

NG.ZA Pien van GEEL O.Z. & P.C. De Warande 24.25 200600202

Programmanr. 6 25m vrije slag Mix Minioren 4 t/m (5)6
15-12-2013 - 16:09 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Joan TOUBURG Sbc2000 21.69 200402091 22.35
2. Anas ABOULFEJR Sbc2000 NT 200202991 24.23

AFGEM Tjeerd BEZEMER Sbc2000 NT 200303029

Meisjes Minioren 4 t/m 5, Meisjes

1. Baraa-a YAQINI Sbc2000 26.00 200401330 20.64
2. Farah van KREIJ AquAmigos NT 200303402 21.49
3. Floortje BOTERMANS O.Z. & P.C. De Warande 23.35 200303772 22.10
4. Estelle ten HAGE Sbc2000 23.56 200402714 23.73
5. Gina SLOOTWEG Sbc2000 27.66 200401360 25.50
6. Houyem ABOULFEJR Sbc2000 30.16 200401420 26.08

AFGEM Maaike van EMPEL Sbc2000 NT 200303600
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Swimkick Deel 2
Waalwijk, 15-12-2013

Programmanr. 7 50m vrije slag Mix Minioren 1 t/m 3
15-12-2013 - 16:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Chris GEERS Wzv 51.90 200600131 49.87
2. Mika van ANDEL Zvdo'74 NT 200500089 50.12
3. Janniek OUDSHOORN Zvdo'74 NT 200500091 54.61

AA- gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start
4. Jens HOPPENBROUWERS Wzv 53.73 200600259 55.66
5. Jens WESTERLAKEN Zvdo'74 NT 200500153 58.08
6. Jort HOPPENBROUWERS Wzv 1:03.02 200600239 1:01.45

Meisjes Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Elise DÖRR Wzv 51.41 200501192 48.71
2. Dana RIJKEN Wzv 54.62 200600228 50.86
3. Zoë de JONG De Krabben 54.54 200501092 52.42
4. Veronique van ALEBEEK Wzv 57.99 200500460 52.60
5. Jet KAMPHUIS Zvdo'74 NT 200600210 1:01.82

AFGEM Maaike van HEESWIJK Sbc2000 47.36 200500472
AFGEM Pippa van 't LAND Sbc2000 55.27 200600426

NG Bente KOEMAN O.Z. & P.C. De Warande 49.77 200500900

Programmanr. 8 50m vrije slag Mix Minioren 4 t/m (5)6
15-12-2013 - 16:17 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Arnold FRANSSEN O.Z. & P.C. De Warande 42.78 200301769 41.57
2. Nick FLIPSEN O.Z. & P.C. De Warande 49.00 200203563 46.16
3. Dimitri LANS Sbc2000 46.63 200401325 47.35
4. Bart de FIJTER Zvdo'74 NT 200400691 49.81

Meisjes Minioren 4 t/m 5, Meisjes

1. Isolde EICKMANS AquAmigos NT 200303400 44.04
2. Noor VROEMEN Sbc2000 NT 200402718 47.64
3. Samantha VERSCHURE O.Z. & P.C. De Warande 44.14 200300024 48.57

Programmanr. 9 100m vrije slag Mix Minioren 4 t/m (5)6
15-12-2013 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Jongens Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Bram DAMEN O.Z. & P.C. De Warande 1:40.01 200202201 1:30.07 44.02 1:30.07
2. Gunar LOOS zc AquaDream NT 200302245 1:34.70 44.61 1:34.70
3. Diego van ARKEL Wzv 1:57.01 200203161 1:44.15 48.07 1:44.15
4. Niels GEERTSMA Wzv 1:44.26 200401265 1:44.72 51.28 1:44.72

Meisjes Minioren 4 t/m 5, Meisjes

1. Suze van BROEKHOVEN Wzv 1:40.43 200300752 1:34.81 43.38 1:34.81
AFGEM Naomi POLS Wzv 1:44.51 200300754
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Swimkick Deel 2
Waalwijk, 15-12-2013

Programmanr. 10 4 x 25m schoolslag Mix Minioren 1 t/m 3
15-12-2013 - 16:23 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Wzv 1 Wzv 1:57.27 2:05.58
SJ- Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt
Chris GEERS 06 Jens HOPPENBROUWERS 06
Elise DÖRR 05 Dana RIJKEN 06

AFGEM Sbc2000 1 Sbc2000 1:54.98

Programmanr. 11 4 x 25m schoolslag Mix Minioren 4 t/m (5)6
15-12-2013 - 16:26 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Sbc2000 1 Sbc2000 1:41.22 1:54.45
EA-te vroeg overgenomen
Gina SLOOTWEG 04 Noor VROEMEN 04
Joan TOUBURG 04 Anas ABOULFEJR 02

2. Sbc2000 2 Sbc2000 1:55.77 1:58.82
Estelle ten HAGE 04 Baraa-a YAQINI 04
Dimitri LANS 04 Houyem ABOULFEJR 04

AFGEM Wzv 1 Wzv 1:48.16


